[image: ]

№  80-р от 15 марта 2012 года
На № ___________ от ______________
Уведомление о закупке № 80-р

Руководителям организаций

[bookmark: _GoBack]
Организатор процедуры открытого запроса предложений № 80-р от 01.03.2012г - ОАО «Э.ОН Россия» в лице филиала «Березовская ГРЭС» (662313, Красноярский край г. Шарыпово, а/я-6/3-40) настоящим сообщает о продлении срока приема предложений на право заключения договора подряда: «Расшлаковка и прорезка конвективных поверхностей нагрева на котле ст.№1,2»  для нужд филиала «Березовская ГРЭС» ОАО «Э.ОН РОССИЯ»
Предложение должно быть подано до 22.03.2012 года до 12-00 часов (МСК времени) в конверте почтовым отправлением по адресу: Россия, 662313, Красноярский край, г. Шарыпово, а/я 6-3/40, каб.436 или передано лично (курьером) по адресу:  Красноярский край, Шарыповский район, промбаза «Энергетиков», строение 1/15 (здание ИЛК), каб.436.
Публикация объявления о проведении запроса цен и документация о порядке подготовки предложения размещены на официальном интернет-сайте www.eon-russia.ru в разделе «Закупки» от 01.03.2012г.

_________________
Максим Юрьевич Человечкин
Заместитель директора филиала «Березовская ГРЭС»
 ОАО «Э.ОН Россия»

	Филиал «Березовская ГРЭС»
ОАО «Э.ОН Россия»
Красноярский край, Шарыповский район,
с. Холмогорское, промбаза Энергетиков», строение 1/15
Т	 7 (39153) 71-3-59
Ф	 7 (39153) 71-0-18
bgres@eon-russia.ru
www.eon-russia.ru

Ведущий специалист ОРО
Усачева Людмила Анатольевна,
+7 (39153) 72045, е-mail:
Usacheva_L@eon-russia.ru

[image: ]

	Банковские реквизиты:

ИНН/КПП 8602067092/245902002
р/с 40702810192000000443 в ГПБ  (ОАО)
БИК 044525823
к/с 30101810200000000823

	2/2

image1.png
e-on